
NORBY EGNAHEMSFÖRENING 
 VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2006 
 
 
 
Styrelsen för Norby Egnahemsförening får härmed avge följande berättelse över 
verksamheten för år 2006, föreningens 83:e verksamhetsår.  
 
Ordförande:  Cecilia Forss Tallbacksvägen 42 
Kassör: Arne Roos Pilvägen 14 
Sekreterare: Heleen Selles Bjerner Norbyvägen 97 
Ledamöter:  Elisabet Kroon Pilvägen 4b 
 Bo Jonsson Norra Parkvägen 16a 
Suppleant: Bengt Åhlman Kuskv 6 
 Barbro Noreland Statarv 10 
Adjungerade: Nils Nehlin Norra Parkvägen 9 
 Tor Noreland Konsumvägen 44 
 Inger Nahringbauer Norra Parkvägen 16a 
Revisorer: Lennart Häggström Rättarvägen 5 
 Tomas Sandberg Skivlingvägen 4 
Revisorsuppleanter:  Björn Söderström Konsumvägen 43 
 Göran Andersson Konsumvägen 42 
Valberedning:  Anna-Karin Höök Spector Norra Parkvägen 32 
 Tomas Bjerner Norbyvägen 97 
 Ingemar Carlsson Tallbacksvägen 29 
 
Redaktör för Norbybladet har varit Bo Jonsson. 
Redaktör för www.norbyegnahem.org har varit Inger Nahringbauer. 
Ansvarig för Grannsamverkan har varit Nils Nehlin. 
Ansvarig för kontaktombuden har varit Bengt Åhlman 
 
Årsmötet för 2005 års verksamhet hölls den 14 mars i Malmaskolans matsal med drygt 50 
deltagande medlemmar. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar talade ordföranden i Gatu- 
och trafiknämnden Hilde Klasson om vägplanerna i vårt område. 
 
Styrelsen har under året hållit tre sammanträden. Norbybladet har utkommit med tre nummer. 
Hemsidan www.norbyegnahem.org  har kontinuerligt uppdaterats med händelser som inträffat 
under året.  
 
Projekt grannsamverkan fortsätter. Ett stort tack skall riktas till Nils Nehlin, som hållit i 
verksamheten kring detta och informerat om vikten att hålla god kontakt med grannar för att 
motverka inbrott och andra stölder. 
 
Föreningen har ovanligt goda möjligheter att informera medlemmar och andra Norbybor och 
att ta emot synpunkter genom det stora arbetet som läggs ned på både Norbybladet och 
hemsidan. Många tack skall riktas till Bo Jonsson och Inger Nahringbauer för deras arbete. 
Även Bengt Åhlman och Nils Nehlin tackas för arbetet med att hålla kontakten med våra 
kretsombud.  
 



Norbydagen gick av stapeln den 18 september i Vallarparken. Cirka 40 vuxna och 20 barn 
deltog i tipstävlingarna. Andra omtyckta aktiviteter var chokladhjul, lotterier och 
korvförsäljning. Många hade slutit upp för att sälja hemodlade grönsaker, egentillverkade 
matvaror samt hemslöjdsvaror. Norbydagen bjöd på ett varierat utbud av hög kvalitativa 
varor. 
 
Föreningen köpte inte sandningssand inför vintern 2006/2007 då det fanns kvar från 
föregående år. Styrelsen har diskuterat om sanden verkligen används till det den är tänkt för. 
Medlemmar ombedes höra av sig om de saknar sandhögen. 
 
Vid årsmötet i mars 2006 informerades att föreningen planerar en nyutgåva av boken om 
Norby. Under året har Bo Jonsson lagt ned ett stort arbete på att få in nytt material och nya 
bilder till den nya editionen. Boken ges ut under år 2007.  
 
Antalet medlemmar under 2006 har uppgått till 407 (få 439), varav 116 via Villaägarna. 
Styrelsen tror att minskningen kan bero på att ingen påminnelse utgick under året. 
Medlemsavgiften har varit 50 kr. 
 
Styrelsen bedömer att föreningens ekonomi är god. För det ekonomiska resultatet hänvisas till 
bifogade rapport. 
 
Till sist vill vi från styrelsen framföra ett stort tack till alla som på olika sätt medverkat och 
stött föreningens aktiviteter. Drygt femtio personer bidrar aktivt till vår förenings verksamhet 
genom att lägga ned tid på möten, distribution av Norbybladet, upprätthållandet av det viktiga 
arbetet med Grannsamverkan och en hel del annat. Utan dem skulle föreningen inte kunna 
fungera. 
 
Norby Egnahemsförening 
Uppsala den 7 mars 2007 
 
Styrelsen 
 


